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byon Telefonkonferenzplattform

Anzahl Raume 1 (pro Paket S)

Anzahl Teilnehmer fest (10,20 oder 50)

Aufteilung Teilnehmer gebuchtes Maximum TLN

auf Raume

Einrichtung /Raum, einmalig 15,00 EUR
Mehrfachbuchung moglich

Fester Raum mit

max. 10 TLN 5,90 EUR
max. 20 TLN 9,90 EUR
max. 50 TLN 19,90 EUR

Beliebige Anzahl Raume mit

insgesamt 10 TLN
insgesamt 20 TLN
insgesamt 50 TLN

Feste Anzahl Raume mit

insgesamt 10 TLN
insgesamt 20 TLN
insgesamt 50 TLN

Plattformnutzung

0,05 EUR/Minute

Nut inkL. IN Minut
utzung in Geo Minuten und Teilnehmer

PIN Schutz -

Rufnummer aus dem RNB Nein

des Kunden Neue IN Geo Nummer (enthalten)
StandardbegriiBung Ja
BegriBung (personalisiert) -

Moderatoren PIN _

Einrichtung (einmaliges Entgelt] 79,00 EUR

* Aufpreispflichtig

Preise sind Nettopreise und werden, sofern nicht anders angegeben, monatlich abgerechnet.

beliebig (dynamisch) fest

fest (10,20 oder 50) fest (10,20 oder 50)

Gebuchtes Maximum TLN
auf beliebig viele Raume

Gebuchtes Maximum TLN
beliebig auf fest
definierte Anzahl Raume

15,00 EUR
8,90 EUR
12,90 EUR
24,90 EUR
9,90 EUR
14,90 EUR
29,90 EUR

0,05 EUR/Minute
und Teilnehmer

0,05 EUR/Minute
und Teilnehmer

Optional Optional

Nein Nein

Neue IN Geo Nummer (enthalten)  Neue IN Geo Nummer (enthalten)

Ja Ja
Ja* Ja*
Ja Ja

TLN = Teilnehmer RNB = Rufnummernblock
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